
      Mod. 008-01/ Iag05

Sede legale: via Venezia n.16 - 15121 Alessandria. Codice fiscale/Partita IVA: 01640560064.
Telefono: (0131) 206111- www.ospedale.al.it 

info@ospedale.al.it – asoalessandria@pec.ospedale.al.it (solo certificata)

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N. 609  DEL  31/12/2020

OGGETTO:  APPROVAZIONE  PROGRAMMA  BIENNALE   2021/2022  DEGLI  ACQUISTI  DI  BENI  E

SERVIZI  DI  COMPETENZA DELLA S.C.  AREA APPALTI  INNOVATIVI  E PROCEDURE DI  ACQUISTO

SOVRAZONALI AI SENSI DELL`ART. 21 D. LGS. N. 50/2016 E S.M.I.    

Struttura Proponente: Area Appalti innovativi e procedure di acquisto sovrazonali
Responsabile Struttura: Tarditi Giulio

DIRETTORE GENERALE – Dott. Giacomo CENTINI 
(Nominato dalla Regione Piemonte con D.G.R. n.20-6939 del 29.05.2018)

DIRETTORE AMMINISTRATIVO F.F. – Dott.ssa Patrizia NEBIOLO
(Nominato con Deliberazione del Direttore Generale n.248 del 12.06.2020)

DIRETTORE SANITARIO – Dott.ssa Daniela KOZEL
(Nominato con Deliberazione del Direttore Generale n.521 del 02.07.2018)

Atto  firmato digitalmente, sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa e conservato a norma di legge.

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Deliberazione Numero 609 del 31/12/2020, pagina 1 di 29

mailto:asoalessandria@pec.ospedale.al.it
mailto:info@ospedale.al.it
http://www.ospedale.al.it/


                                                                                                                                                                          

Mod. 007-02/ Iag05

OGGETTO:  APPROVAZIONE  PROGRAMMA  BIENNALE   2021/2022  DEGLI  ACQUISTI  DI
BENI  E  SERVIZI  DI  COMPETENZA  DELLA  S.C.  AREA  APPALTI  INNOVATIVI  E
PROCEDURE DI ACQUISTO SOVRAZONALI AI SENSI DELL`ART. 21 D. LGS. N. 50/2016 E
S.M.I.    

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il D.Lgs. n.502/1992 e s.m.i.;
LETTA E VALUTATA la proposta allegata al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale 
con la quale si propone l’adozione dell’atto deliberativo di cui in oggetto;

PRESO ATTO che il soggetto proponente ed il responsabile del procedimento attestano la legittimità e la  
regolarità formale e sostanziale della citata proposta;
RITENUTO di condividere la sopra richiamata proposta, recependola integralmente, nei termini  e per le 
motivazioni in essa indicate;
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo, ciascuno per quanto 
di competenza

D E L I B E R A
1. di approvare gli schemi di programmazione biennale 2021/2022 degli acquisti di beni e servizi dell’Azienda 

Ospedaliera di Alessandria , redatti secondo i criteri stabiliti dal Decreto del Ministero delle Infrastrutture e  
dei Trasporti  nr.14/2018 (di attuazione del  comma 8 dell’art.  21 del  D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.)   e,  più 
precisamente, lo “Schema A” e “Schema B” rispettivamente allegati quali parti integranti e sostanziali al  
presente atto; 

2. di rimettere al Direttore della Struttura proponente ed ai Responsabili del Procedimento l’esecuzione degli  
adempimenti successivi di competenza; 

3. di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri e che gli affidamenti saranno disposti con 
singoli  atti  i  cui  costi  saranno iscritti  ai  competenti  conti  economici  nei  limiti  delle risorse del  bilancio  
preventivo - esercizi 2021/2022; 

4. di  provvedere  alla  pubblicazione  della  programmazione  sul  profilo  del  committente,  all’indirizzo 
www.ospedale.al.it, sezione “amministrazione trasparente”, come previsto dall’art. 29, comma 1, del D.Lgs. 
n. 50/2016 e s.m.i., ed alle ulteriori forme di pubblicità stabilite dall’art. 21, comma 7, del D.Lgs. n. 50/2016  
e s.m.i.;

5. di autorizzare e dichiarare l’immediata esecutività della presente deliberazione, prevista all’art. 28 
comma 2 della L.R. n.10 del 24.1.1995, sussistendo le condizioni di cui all’art.134 del D.Lgs. n.267 del  

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Deliberazione Numero 609 del 31/12/2020, pagina 2 di 29



18.8.2000,  al  fine  di  procedere  all’approvazione  del  programma  biennale  degli  acquisti  di  beni  e 
servizi.

                                                            IL DIRETTORE GENERALE

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Deliberazione Numero 609 del 31/12/2020, pagina 3 di 29



PROPOSTA N.  655  DEL  30/12/2020   

OGGETTO: APPROVAZIONE PROGRAMMA BIENNALE  2021/202 DEGLI ACQUISTI DI BENI E 
SERVIZI  DI  COMPETENZA  DELLA  S.C.  AREA  APPALTI  INNOVATIVI  E  PROCEDURE  DI 
ACQUISTO SOVRAZONALI AI SENSI DELL`ART. 21 D. LGS. N. 50/2016 E S.M.I.  

Struttura proponente:  S.C. Area Appalti innovativi e procedure di acquisto sovrazonali
VISTO il D.Lgs 165/2001 e s.m.i.;
VISTO il vigente Atto Aziendale;
VISTO il regolamento vigente che disciplina le competenze per l’adozione degli atti amministrativi, 

VISTO il Decreto Legislativo 18/04/2016 nr. 50 e s.m.i. “Codice dei contratti pubblici” che disciplina la 
materia dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture;

VISTO, in  particolare,  l’art.  21 (“Programma delle acquisizioni  delle  Stazioni  Appaltanti”),  comma 1 e 
commi  dal  6  al  9,  del  D.Lgs.  n.  50/2016  e  s.m.i.  che  prevede  importanti  innovazioni  in  tema  di 
programmazione di beni e di servizi disponendo, in particolare, che:
- le Amministrazioni aggiudicatrici e gli Enti aggiudicatori adottano il Programma biennale degli acquisti 

di beni e di servizi; 
- la  possibilità  di  effettuare  aggiornamenti  annuali  del  Programma  è  subordinata  alle  specifiche 

indicazioni delle risorse finanziarie relative a ciascun fabbisogno degli acquisti per l'anno di riferimento; 
- il Programma degli acquisti di beni e di servizi - con specifico riferimento al comma 7 - è soggetto a  

specifica pubblicazione; 

RICHIAMATE, inoltre, le ulteriori disposizioni in tema di Trasparenza, di cui all'art. 29 comma 1 e comma  
4 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.; 

DATO ATTO che:
- è stato pubblicato il Decreto del Ministro delle Infrastrutture e dei Trasporti 16 gennaio 2018, n. 14  

(pubblicato sulla G.U. Serie Generale n. 57) previsto al comma 8 dell’art. 21 del D.Lgs. n. 50/2016 e 
s.m.i. ad oggetto: “Regolamento recante procedure e schemi tipo per la redazione e la pubblicazione del 
programma  triennale  dei  lavori  pubblici,  del  programma  biennale  per  l’acquisizione  di  forniture  e 
servizi e dei relativi elenchi annuali e aggiornamenti annuali”  il quale definisce le procedure e gli  
schemi tipo per la redazione e pubblicazione del programma biennale per l’acquisizione di forniture di 
beni e di servizi di importo superiore ad Euro 40.000,00 (IVA esclusa); 

- ai sensi del comma 6 dell’art. 21 citato, è stato inoltre approvato il programma biennale - 2021/2022 
degli  acquisti  di  beni  e  servizi  di  importo  pari  o  superiore  a  1.000.000,00  di  Euro  (iva  esclusa), 
trasmesso al “Tavolo tecnico dei soggetti aggregatori” di cui all’art. 9, comma 2, del D.L. n. 66 del 

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Deliberazione Numero 609 del 31/12/2020, pagina 4 di 29



24/04/2014 convertito,  con  modificazioni,  dalla  L  23/06/2014,  n.  89,  ai  fini  dello  svolgimento  dei 
compiti e delle attività ad esso attribuiti;

RITENUTO, per quanto sopra esposto, di approvare lo schema di Programmazione biennale 2021/2022 degli 
acquisti di beni e di servizi di competenza della Struttura Complessa Area Appalti innovativi e procedure di  
acquisto  sovrazonali  (ad  eccezione  degli  acquisti  con  modalità  “in  house”  esclusi  dall’obbligo  di 
programmazione) e, più precisamente:
“Schema A” Quadro delle risorse necessari8e alla realizzazione del Programma
“Schema B” Elenco degli Acquisti del Programma,
rispettivamente allegati quali parti integranti e sostanziali al presente provvedimento;

DATO ATTO, per quanto di  competenza,  della legittimità  e della regolarità formale  e sostanziale della  
presente proposta 

PROPONE
- di  approvare,  per  le  motivazioni  esposte  in  premessa,  gli  schemi  di  programmazione  biennale 

2021/2022 degli acquisti di beni e servizi dell’Azienda Ospedaliera di Alessandria , redatti secondo i  
criteri stabiliti dal Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti nr.14/2018 (di attuazione 
del comma 8 dell’art.  21 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.)  e,  più precisamente, lo “Schema A” e 
“Schema B” rispettivamente allegati quali parti integranti e sostanziali al presente atto; 

- di rimettere al Direttore della Struttura proponente ed ai Responsabili del Procedimento l’esecuzione  
degli adempimenti successivi di competenza; 

- di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri e che gli affidamenti saranno disposti  
con singoli atti i cui costi saranno iscritti ai competenti conti economici nei limiti delle risorse del  
bilancio preventivo - esercizi 2021/2022; 

- di provvedere alla pubblicazione della programmazione sul  profilo del  committente, all’indirizzo 
www.ospedale.al.it, sezione “amministrazione trasparente”, come previsto dall’art. 29, comma 1, del  
D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., ed alle ulteriori forme di pubblicita’ stabilite dall’art. 21, comma 7, del 
D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

- di  autorizzare  e  dichiarare  l’immediata  esecutività  della  presente  deliberazione,  prevista 
all’art. 28 comma 2 della L.R. n.10 del 24.1.1995, sussistendo le condizioni di cui all’art.134 del 
D.Lgs. n.267 del 18.8.2000, al fine di procedere all’approvazione del programma biennale degli  
acquisti di beni e servizi.

IL DIRIGENTE RESPONSABILE SC Area Appalti innovativi e procedure di acquisto sovrazonali
Tarditi Giulio 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO
Tarditi Giulio 

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Deliberazione Numero 609 del 31/12/2020, pagina 5 di 29



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE AZIENDA
OSPEDALIERA "SS. ANTONIO E BIAGIO E CESARE ARRIGO" ALESSANDRIA - S. C. AREA APPALTI INNOVATIVI E

PROCEDURE DI ACQUISTO SOVRAZONALI

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

567,000.00 283,500.00 850,500.00

0.00 0.00 0.00

15,000,000.00 0.00 15,000,000.00

176,310,368.4996,433,672.56 79,876,695.93

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

TARDITI GIULIO

0.00 0.000.00

112,000,672.56 192,160,868.4980,160,195.93

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Deliberazione Numero 609 del 31/12/2020, pagina 6 di 29



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE AZIENDA
OSPEDALIERA "SS. ANTONIO E BIAGIO E CESARE ARRIGO" ALESSANDRIA - S. C. AREA APPALTI INNOVATIVI E

PROCEDURE DI ACQUISTO SOVRAZONALI

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F01640560064201900091
No Forniture

SERVICE/NOLEG
GIO

ATTREZZATURE
E MATERIALE DI
CONSUMO PER
IMMUNOEMATO
LOGIA, PER SC.

MED.
TRASFUSIONAL

TARDITI GIULIO 6038432000-2 1ITC182021 1 275,000.00Si 825,000.00275,000.00
1,375,000.00

0.00

F01640560064202000216
No Forniture

LOCAZIONE DI
N.1 SISTEMA
ANALITICO
MISTO PER

TEST DI
DIAGNOSTICA
AUTOIMMUNE,
COMPRENSIVO
DEL MATERIALE
DI CONSUMO E

DELL'ASSISTENZ
A TECNICA, PER

LA SC
LABORATORIO

TARDITI GIULIO 6033100000-1 1ITC182021 1 300,000.00Si 600,000.00300,000.00
1,200,000.00

0.00

F01640560064201900108
No Forniture

SERVICE/NOLEG
GIO BISTURI AD
ULTRASUONI E
APPARECCHI DI

SINTESI
PERMANENTE

DEI VASI E
RELATIVO

MATERIALE DI
CONSUMO

TARDITI GIULIO 6033162100-4 1ITC182021 1 800,000.00Si
2,400,000.00

800,000.00
4,000,000.00

0.00

F01640560064202000227
Si Forniture

LOCAZIONE
COMPRENSIVA
DI ASSISTENZA

TECNICA DI
SISTEMI

ANALITICI PER IL
MONITORAGGIO
TERAPEUTICO
DI FARMAICI E

SOSTANZE
D'ABUSO

TARDITI GIULIO 6033124000-5 1ITC182021 1 400,000.00Si
1,200,000.00

400,000.00
2,000,000.00

0.00

F01640560064202000229
No Forniture

LOCAZIONE
CON

ASSISTENZA
PER ROBOT

TARDITI GIULIO 6033100000-1 1ITC182021 1
1,000,000.00

No
3,000,000.001,000,000.00 5,000,000.00

0.00

F01640560064202000231
Si Forniture

KIT PER
TRATTAMENTI

DIALITICI APD E
CAPD

TARDITI GIULIO 6033140000-3 1ITC182021 1 500,000.00No 500,000.00500,000.00
1,500,000.00

0.00

F01640560064202100001
Si Forniture

ACQUISTO DI
TC-PET

TARDITI GIULIO33124200-7 1ITC182021 1 0.00No 0.00
2,100,000.00 2,100,000.00

0.00

F01640560064202100002
Si Forniture

NOLEGGIO
SISTEMI PER

VIDEOENDOSCO
PIA PER LA S.S.
ENDOSCOPIA

DIGESTIVA

TARDITI GIULIO 9633100000-1 1ITC182021 1 243,750.00No
1,462,500.00

243,750.00
1,950,000.00

0.00

F01640560064202100003
Si Forniture

NOLEGGIO
STRUMENTAZIO

NE PER AREA
SIERO DI

MICROBIOLOGIA
E FORNITURA
DEL RELATIVO
MATERIALE DI

CONSUMO

TARDITI GIULIO 6038432000-2 1ITC182021 1 320,000.00No 960,000.00320,000.00
1,600,000.00

0.00

F01640560064202100004
Si Forniture

NOLEGGIO
SISTEMA DI
MAPPAGGIO

ELETTROANATO
MICO CARTO 3 E
FORNITURA DEL

RELATIVO
MATERIALE DI

CONSUMO PER
SC

CARDIOLOGIA

TARDITI GIULIO 6033100000-1 1ITC182021 1 225,000.00No 675,000.00225,000.00
1,125,000.00

0.00

F01640560064202100005
Si Forniture

NOLEGGIO N.4
ANGIOGRAFI

TARDITI GIULIO 8433100000-1 1ITC182021 1 357,142.00No
1,785,716.00

357,142.00
2,500,000.00

0.00

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Deliberazione Numero 609 del 31/12/2020, pagina 7 di 29



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F01640560064202100006
Si Forniture

ACQUISTO
ACCELERATORE

LINEARE
TARDITI GIULIO33100000-1 1ITC182021 1 0.00No 0.00

3,000,000.00 3,000,000.00
0.00

F01640560064202100009
Si Forniture

MATERIALE PER
CHIRURGIA

LAPAROSCOPIC
A, SUTURATRICI
ENDOSCOPICHE

E DISPOSITIVI
VARI PER
CHIRUGIA

MININVASIVA

TARDITI GIULIO 3633190000-8 1ITC182021 1
1,615,000.00

Si
1,255,000.001,615,000.00 4,485,000.00

0.00

F01640560064202100010
Si Forniture

MEZZI DI
SINTESI ED

TARDITI GIULIO 3633141700-7 1ITC182021 1 600,000.00Si 600,000.00600,000.00
1,800,000.00

0.00

F01640560064202100011
Si Forniture

MATERIALE DI
CONSUMO PER

ROBOT
CHIRURGICO

TARDITI GIULIO 6033190000-8 1ITC182021 1
1,000,000.00

No
3,000,000.001,000,000.00 5,000,000.00

0.00

S01640560064201900011
No Servizi

CONCESSIONE
INSTALLAZIONE
DISTRIBUTORI
AUTOMATICI

BEVANDE

MIGLIETTA
GIANLUCA

6042933000-5 1ITC182021 1 300,000.00Si 900,000.00300,000.00
1,500,000.00

0.00

S01640560064201900013
Si Servizi

SERVIZIO DI
FORNITURA E

GESTIONE GAS
MEDICALI E

TECNICI

MIGLIETTA
GIANLUCA

6024111500-0 1ITC182021 1 590,000.00Si
1,770,000.00

590,000.00 ASL AL0000201645
2,950,000.00

0.00

S01640560064202000004
No Servizi

CONCESSIONE
DI LAVORI E
SERVIZI PER

REALIZZAZIONE
NUOVO

OSPEDALE
INFANITLE "C.

ARRIGO"

MIGLIETTA
GIANLUCA

10833100000-1 1ITC182021 1 900,000.00No
6,200,000.00

900,000.00
8,000,000.00

0.00

S01640560064202000005
Si Servizi

SERVIZIO DI
FORNITURA E

GESTIONE TNT
PER SALE

OPERATORIE

MIGLIETTA
GIANLUCA

6033190000-8 1ITC182021 1 366,000.00Si
1,098,000.00

366,000.00 ASL AL0000201645
1,830,000.00

0.00

S01640560064202100001
No Servizi

TRASPORTI
SANITARI IN

FORMA
CONTINUATIVA

118

MIGLIETTA
GIANLUCA

1260100000-9 1ITC182021 1 0.00Si 0.00
5,000,000.00 5,000,000.00

0.00

S01640560064202100002
Si Servizi

RINNOVO
POLIZZA

ASSICURATIVA
REGIONALE

RCT/O

MIGLIETTA
GIANLUCA

3666510000-8 1ITC182021 1
1,170,000.00

Si
1,170,000.001,170,000.00 3,510,000.00

0.00

S01640560064202100003
Si Servizi

FORNITURA DI
ENERGIA

ELETTRICA DA
RETE

MIGLIETTA
GIANLUCA

1265310000-9 1ITC182021 1 0.00Si 0.00
1,750,000.00 1,750,000.00

0.00

S01640560064202000051
Si Servizi

ICT - UPGRADE
RIS E PACS
AZIENDALI

MIGLIETTA
GIANLUCA

4872500000-0 1ITC182021 1 800,000.00Si
1,600,000.00

800,000.00
3,200,000.00

0.00

S01640560064202100005
No Servizi

ICT - SERVIZIO
DI GESTIONE
DEL SISTEMA
INFORMATIVO

AZIENDALE

MIGLIETTA
GIANLUCA

6072510000-3 1ITC182021 1 450,000.00Si
1,350,000.00

450,000.00
2,250,000.00

0.00

F01640560064201900036
Si Forniture

PRESIDI PER
EMODINAMICA

INTERVENTISTIC
A

CARDIOLOGICA
E VASCOLARE

TARDITI GIULIO 3633190000-8 1ITC182021 1 600,000.00Si 600,000.00600,000.00 ASL AT0000172070
1,800,000.00

0.00

F01640560064201900058
Si Forniture

PROTESI PER
ENDOSCOPIA

DIGESTIVA
TARDITI GIULIO 3633184100-4 1ITC182021 1 420,000.00Si 420,000.00420,000.00

1,260,000.00
0.00

F01640560064201900145
Si Forniture

FORNITURA
FARMACI ED

EMODERIVATI
TARDITI GIULIO 2433600000-6 1ITC182021 1

32,000,000.00
Si 0.00

32,000,000.00
SCR0000236482

64,000,000.00
0.00

F01640560064201900158
Si Forniture

FORNITURA
MATERIALE PER
OSTEOSINTESI

E
TRAUMATOLOGI

TARDITI GIULIO 3633140000-3 1ITC182021 1 705,000.00Si 705,000.00705,000.00
2,115,000.00

0.00

F01640560064202000006
Si Forniture

PROTESI
ENDOVASCOLA

RI
TARDITI GIULIO 3633184200-5 1ITC182021 1 650,000.00Si 650,000.00650,000.00

1,950,000.00
0.00

F01640560064202000008
Si Forniture

MATERIALE PER
ELETTROFISIOL
OGIA SECONDA

TRANCHE

TARDITI GIULIO 3633124130-5 1ITC182021 1 380,000.00Si 380,000.00380,000.00
1,140,000.00

0.00

F01640560064202000033
Si Forniture

AGHI, SIRINGHE
E DEFLUSSORI -

SCR
TARDITI GIULIO 3633141300-3 1ITC182021 1

1,371,000.00
Si

1,371,000.001,371,000.00 4,113,000.00
0.00

F01640560064202000191
Si Forniture

AGHI, SIRINGHE
E DEFLUSSORI -

EXTRA SCR
TARDITI GIULIO 3633141320-9 1ITC182021 1 350,000.00Si 700,000.00350,000.00

1,400,000.00
0.00ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Deliberazione Numero 609 del 31/12/2020, pagina 8 di 29



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F01640560064202000192
Si Forniture PROTESI ANCA TARDITI GIULIO 3633184000-3 1ITC182021 1

1,240,000.00
Si

1,240,000.001,240,000.00 3,720,000.00
0.00

F01640560064201900094
No Forniture

SERVICE/NOLEG
GIO DI SISTEMI

PER RACCOLTA,
LAVORAZIONE,

CONSERVAZION
E, FILTRAZIONE

E
SOMMINISTRAZI

ONE DI
EMOCOMPONEN
TI E  MATERIALE

DI CONSUMO
PER SC

MEDICINA

TARDITI GIULIO 6038432000-2 1ITC182021 1 200,000.00Si 600,000.00200,000.00 ASL AL0000201645
1,000,000.00

0.00

F01640560064202100013
Si Forniture

NOLEGGIO E
FORNITURA

MATERIALE DI
CONSUMO

APPARECCHI
PER

EROGAZIONE
O2 ALTI FLUSSI

TARDITI GIULIO 6033100000-1 1ITC182021 1 190,000.00No 570,000.00190,000.00 950,000.00 0.00

F01640560064202000148
No Forniture

NOLEGGIO
SISTEMA PER

IMMUNOMETRIA
SPECIALISTICA
E FORNITURA
MATERIALE DI

CONSUMO, PER
LA S.C.

LABORATORIO
ANALISI

TARDITI GIULIO 6033100000-1 1ITC182021 1 170,000.00Si 510,000.00170,000.00 850,000.00 0.00

F01640560064202000214
No Forniture

NOLEGGIO
ANALIZZATORE

PER LA
TIPIZZAZIONE

HLA CON
TECNOLOGIA

AUTOMATIZZAT
A "LUMINEX"

COMPRENSIVA
DI ASSISTENZA
TECNICA E LA

FORNITURA DEL
RELATIVO

MATERIALE DI
CONSUMO, S.C.

MEDICINA
TRASFUSIONAL

E .

TARDITI GIULIO 6033100000-1 1ITC182021 1 160,000.00Si 480,000.00160,000.00 800,000.00 0.00

F01640560064202000179
No Forniture

NOLEGGIO
UMIDIFICATORI,
COMPRENSIVO
DI ASSISTENZA
TECNICA E DEL
MATERIALE DI

CONSUMO, PER
LE

RIANIMAZIONI

TARDITI GIULIO 6033100000-1 1ITC182021 1 150,000.00No 450,000.00150,000.00 750,000.00 0.00

F01640560064202100014
Si Forniture

ICT - UPGRADE
SISTEMA LIS

PER PROGETTO
LUM

(LABORATORIO
UNICO

MULTIAZIENDAL

MIGLIETTA
GIANLUCA

4872500000-0 1ITC182021 1 156,000.00Si 312,000.00156,000.00 624,000.00 0.00

S01640560064202100007
Si Servizi

ICT - CLOUD
MIGRATION DI

SERVIZI

MIGLIETTA
GIANLUCA

4872500000-0 1ITC182021 1 150,000.00Si 300,000.00150,000.00 600,000.00 0.00

S01640560064202100008
No Servizi

ICT -
ADEGUAMENTO
SERVIZI CYBER
SECURITY PER
OSE (DIRETTIVA

NIS)

MIGLIETTA
GIANLUCA

3672500000-0 1ITC182021 1 100,000.00Si 100,000.0050,000.00 250,000.00 0.00

S01640560064202100009
No Servizi

ICT - NOLEGGIO
STAMPANTI

MULTIFUNZIONE

MIGLIETTA
GIANLUCA

4872500000-0 1ITC182021 1 60,000.00Si 120,000.0060,000.00 240,000.00 0.00

S01640560064202100010
Si Servizi

ICT -
MANUTENZIONE

ED
ADEGUAMENTO
POSTAZIONI DI
LAVORO (PC,
NOTEBOOK,
STAMPANTI)

MIGLIETTA
GIANLUCA

3672500000-0 1ITC182021 1 50,000.00Si 50,000.0050,000.00 150,000.00 0.00

S01640560064202100011
Si Servizi

ICT - LICENZE
MICROSOFT
OFFICE 365

MIGLIETTA
GIANLUCA

1272500000-0 1ITC182021 1 0.00Si 0.00130,000.00 130,000.00 0.00

S01640560064202100012
Si Servizi

ICT -
POTENZIAMENT
O ANTENNE WIFI

MIGLIETTA
GIANLUCA

3672500000-0 1ITC182021 1 10,000.00Si 20,000.005,000.00 35,000.00 0.00

S01640560064202100013
Si Servizi

ICT -
ADEGUAMENTO
PIATTAFORMA

CUP PER
TELEVISITA

MIGLIETTA
GIANLUCA

3672500000-0 1ITC182021 1 0.00Si 0.0018,000.00 18,000.00 0.00

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Deliberazione Numero 609 del 31/12/2020, pagina 9 di 29



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S01640560064202100014
No Servizi

ICT - GESTIONE
SISTEMA

ACCOGLIENZA
CENTRALIZZATA

MIGLIETTA
GIANLUCA

1272500000-0 1ITC182021 1 0.00Si 0.0030,000.00 30,000.00 0.00

S01640560064202100015
No Servizi

ICT - SERVIZI DI
POTENZIAMENT
O DELLA FONIA

MIGLIETTA
GIANLUCA

3672500000-0 1ITC182021 1 10,000.00Si 10,000.0010,000.00 30,000.00 0.00

S01640560064202100018
No Servizi

SERV. TRASP.
SANIT. IN

ESTEMPORANE

MIGLIETTA
GIANLUCA

1260300000-1 1ITC182021 1 0.00Si 0.00800,000.00 800,000.00 0.00

S01640560064202100019
No Servizi

SERV. TRASP.
SANIT.

INTEROSPED.

MIGLIETTA
GIANLUCA

1260100000-9 1ITC182021 1 0.00Si 0.00370,000.00 370,000.00 0.00

S01640560064202100020
No Servizi

SERV. TRASP.
SANIT. IN

FORMA CONTIN.
ASO

MIGLIETTA
GIANLUCA

1260160000-7 1ITC182021 1 0.00Si 0.00296,000.00 296,000.00 0.00

S01640560064202100021
No Servizi

SERVIZIO
SOMMINIS.

LAVORO
INTERINALE

MIGLIETTA
GIANLUCA

1279610000-3 1ITC182021 1 0.00Si 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

S01640560064202100022
No Servizi

SERVIZIO DI
NOLEGGIO E

LAVAGGIO DPI
PERS. SANIT.

118

MIGLIETTA
GIANLUCA

2498310000-9 1ITC182021 1 165,150.00Si 0.00165,150.00 330,300.00 0.00

S01640560064202000034
Si Servizi

POLIZZA
ASSICURAT. RC
PATRIMONIALE

MIGLIETTA
GIANLUCA

2466510000-8 1ITC182021 1 32,000.00Si 0.0032,000.00 ASL AL000020164564,000.00 0.00

S01640560064202000025
Si Servizi

RINNOVO
SERVIZIO

PUBBLICAZIONE
AVVISI LEGALI

MIGLIETTA
GIANLUCA

1279341200-8 1ITC182021 1 0.00Si 0.005,000.00 5,000.00 0.00

S01640560064202000028
Si Servizi

SERVIZIO
SOSTITUT.

MENSA (BUONI
PASTO)

MIGLIETTA
GIANLUCA

1230199770-8 1ITC182021 1 0.00Si 0.0039,000.00 39,000.00 0.00

S01640560064202000024
Si Servizi

SERVIZIO DI
MANUTENZIONE
SEGNALETICA

MIGLIETTA
GIANLUCA

3650800000-3 1ITC182021 1 10,000.00Si 0.0020,000.00 30,000.00 0.00

S01640560064201900010
No Servizi

SERV. ESEC.
PANNELLI TEST

GENET. NPI

MIGLIETTA
GIANLUCA

3671900000-7 1ITC182021 1 26,000.00Si 0.0052,000.00 78,000.00 0.00

S01640560064202000072
Si Servizi

SERVIZIO DI
GESTIONE

DELLA
TELEFONIA

MIGLIETTA
GIANLUCA

3672500000-0 1ITC182021 1 2,000.00No 0.0012,000.00 CONSIP000022612014,000.00 0.00

S01640560064202000026
Si Servizi

POLIZZA
INFORTUNI

MIGLIETTA
GIANLUCA

6066510000-8 1ITC182021 1 54,000.00Si 0.0036,000.00 90,000.00 0.00

S01640560064202000027
Si Servizi

RINNOVO
SERVIZIO
VIGILANZA
PASSIVA

MIGLIETTA
GIANLUCA

1298300000-6 1ITC182021 1 0.00Si 0.006,120.00 6,120.00 0.00

S01640560064202000023
Si Servizi

SERV. SMALTIM.
RIFIUTI NON
PERICOLOSI

MIGLIETTA
GIANLUCA

2490510000-5 1ITC182021 1 0.00Si 0.0012,000.00 12,000.00 0.00

S01640560064202000012
Si Servizi

SERVIZIO
CORRIERE
ESPRESSO

MIGLIETTA
GIANLUCA

3664120000-3 1ITC182021 1 5,000.00Si 0.0010,000.00 15,000.00 0.00

S01640560064202000036
Si Servizi

POLIZZA KASKO
VEICOLI

MIGLIETTA
GIANLUCA

2466510000-8 1ITC182021 1 0.00Si 0.004,500.00 4,500.00 0.00

S01640560064201900012
Si Servizi

RINNOVO
BIENNALE

SERVIZIO DI
NOLEGGIO

PRESIDI
ANTIDECUBITO

MIGLIETTA
GIANLUCA

2433190000-8 1ITC182021 1 0.00Si 0.00231,700.00 231,700.00 0.00

S01640560064202000022
Si Servizi

SERVIZIO
MANUTENZIONE
CARROZZERIA

AUTOMEZZI

MIGLIETTA
GIANLUCA

2450100000-6 1ITC182021 1 0.00Si 0.0018,000.00 18,000.00 0.00

S01640560064202100023
No Servizi

SERVIZIO
SORVEGLIANZA
ANTINCENDIO

BASE
ELISOCCORSO

118

MIGLIETTA
GIANLUCA

6035110000-8 1ITC182021 1 116,400.00Si 349,200.00116,400.00 582,000.00 0.00

S01640560064202100024
No Servizi

SERVIZIO
MOVIMENTAZIO

NE ARREDI E
ATTREZZATURE

MIGLIETTA
GIANLUCA

2460112000-6 1ITC182021 1 25,000.00Si 0.0025,000.00 50,000.00 0.00

S01640560064202100025
No Servizi

NOLEGGIO
AUTOMEZZI

MIGLIETTA
GIANLUCA

3660112000-6 1ITC182021 1 7,000.00Si 7,000.007,000.00 21,000.00 0.00

S01640560064202100026
No Servizi

LAVAGGIO
INIETTORI

MIGLIETTA
GIANLUCA

1298310000-9 1ITC182021 1 0.00Si 0.0016,000.00 16,000.00 0.00

S01640560064202100027
No Servizi

SERVIZI DI
TELEFONIA

MOBILE CONSIP
7

MIGLIETTA
GIANLUCA

2472500000-0 1ITC182021 1 4,000.00Si 0.004,000.00 8,000.00 0.00

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Deliberazione Numero 609 del 31/12/2020, pagina 10 di 29



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S01640560064202100028
No Servizi

SERV. NOL.
GIORN.

SISTEMA ANTID.
PZ. BARIATRICI

MIGLIETTA
GIANLUCA

2433190000-8 1ITC182021 1 1,500.00Si 0.001,500.00 3,000.00 0.00

F01640560064202000212
No Forniture

SISTEMA
DIAGNOSTICO E

FORNITURA
MATERIALE DI

CONSUMO PER
PRODUZIONE E
VALIDAZIONE

EMOCOMPONEN
TI - NAT  1867000

TARDITI GIULIO 6033100000-1 1ITC182021 1 150,000.00Si 450,000.00150,000.00 750,000.00 0.00

F01640560064202000217
No Forniture

NOLEGGIO
LAVAENDOSCO
PI E RELATIVO
MATERIALE DI

CONSUMO, PER
SC

ENDOSCOPIA
DIGESTIVA E

MALATTIE
DELL'APPARATO

TARDITI GIULIO 6033100000-1 1ITC182021 1 150,000.00Si 300,000.00150,000.00 600,000.00 0.00

F01640560064201900162
No Forniture

SERVICE/NOLEG
GIO SISTEMA DI
DIAGNOSTICA
SPECIALISTICA

IN
COAGULAZIONE

E
AGGREGOMETR

IA PER
LABORATORIO

ANALISI

TARDITI GIULIO 6038432000-2 1ITC182021 1 120,000.00Si 360,000.00120,000.00 600,000.00 0.00

F01640560064201900171
No Forniture

SERVICE/NOLEG
GIO

FACOEMULSIFIC
ATORE E

MATERIALE DI
CONSUMO PER

OCULISTICA

TARDITI GIULIO 6033122000-1 1ITC182021 1 120,000.00Si 360,000.00120,000.00 600,000.00 0.00

F01640560064202000178
No Forniture

NOLEGGIO
CONTROPULSAT

ORI,
COMPRENSIVO
DI ASSISTENZA
TECNICA E DEL
MATERIALE DI

CONSUMO, PER
REPARTI VARI

TARDITI GIULIO 6033100000-1 1ITC182021 1 100,000.00No 300,000.00100,000.00 500,000.00 0.00

F01640560064202000215
No Forniture

NOLEGGIO  DI
UN SISTEMA DI
DIAGNOSTICA

ALLERGOLOGIC
A IN VITRO  PER

LA S.C.
LABORATORIO

ANALISI

TARDITI GIULIO 6033100000-1 1ITC182021 1 80,000.00Si 240,000.0080,000.00 400,000.00 0.00

F01640560064202000220
No Forniture

NOLEGGIO
SISTEMA PER

CRIOABLAZIONE
IN

ELETTROFISIOL
OGIA E

RELATIVO
MATERIALE DI

CONSUMO, PER
LA SC DI

TARDITI GIULIO 3633100000-1 1ITC182021 1 110,000.00Si 110,000.00110,000.00 330,000.00 0.00

F01640560064201900095
No Forniture

SERVICE/NOLEG
GIO SISTEMA

ANALITICO
AUTOMATIZZAT

O, PER IL
DOSAGGIO DI
HE4+CA125,
DROGHE E
FARMACI E

MATERIALE DI
CONSUMO, PER

SC
LABORATORIO

ANALISI

TARDITI GIULIO 6038432000-2 1ITC182021 1 60,000.00Si 180,000.0060,000.00 300,000.00 0.00

F01640560064201900116
No Forniture

SERVICE/NOLEG
GIO

RISCALDATORI
DI FLUIDI E MAT.
CONSUMO PER
REPARTI VARI

TARDITI GIULIO 6033186200-9 1ITC182021 1 57,000.00Si 171,000.0057,000.00 285,000.00 0.00

F01640560064201900175
No Forniture

SERVICE/NOLEG
GIO DI SISTEMI
E MATERIALE DI
CONSUMO PER
TRATTAMENTI
DIALITICI CON

METODICA AFB-
K

TARDITI GIULIO 6033181000-2 1ITC182021 1 55,000.00Si 165,000.0055,000.00 275,000.00 0.00

F01640560064202000224
No Forniture

NOLEGGIO DI N.
2 SISTEMI PER
TROMBOELAST

OGRAFIA,
COMPRENSIVA
DI ASSISTENZA

TARDITI GIULIO 3633100000-1 1ITC182021 1 70,000.00Si 70,000.0070,000.00 210,000.00 0.00ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Deliberazione Numero 609 del 31/12/2020, pagina 11 di 29



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

TECNICA E DEL
MATERIALE DI

CONSUMO

F01640560064201900166
No Forniture

SERVICE/NOLEG
GIO SISTEMA

POCT
INTEGRATO PER

LA LETTURA
RAPIDA DELLA
GLICEMIA NEL

SANGUE E MAT.
CONSUMO

TARDITI GIULIO 6038432000-2 1ITC182021 1 40,000.00Si 120,000.0040,000.00 200,000.00 0.00

F01640560064201900120
No Forniture

SERVICE/NOLEG
GIO SISTEMI A

PRESSIONE
NEGATIVA E

MATERIALE DI
CONSUMO

TARDITI GIULIO 6033166000-1 1ITC182021 1 35,000.00Si 105,000.0035,000.00 ASL AT0000172070175,000.00 0.00

F01640560064201900107
No Forniture

SERVICE/NOLEG
GIO

COLORATORI  E
MATERIALE DI

CONSUMO, PER
MICROBIOLOGIA

TARDITI GIULIO 6038900000-4 1ITC182021 1 30,000.00Si 90,000.0030,000.00 150,000.00 0.00

F01640560064201900160
No Forniture

SERVICE/NOLEG
GIO SISTEMA
AUTOMATICO

PER
L'ESECUZIONE

DEI TEST DI
IMMUNO-

WESTERN BLOT
PER

SIEROLOGIA
BATTERICA E

VIRALE E
MATERIALE DI

CONSUMO PER

TARDITI GIULIO 6038432000-2 1ITC182021 1 30,000.00Si 90,000.0030,000.00 150,000.00 0.00

F01640560064201900181
No Forniture

SERVICE/NOLEG
GIO CASCHI
(ELMETTI)

OPERATORI
VENTILATI E

MATERIALE DI
CONSUMO PER

ORTOPEDIA

TARDITI GIULIO 6033162000-3 1ITC182021 1 30,000.00Si 90,000.0030,000.00 150,000.00 0.00

F01640560064202000152
Si Forniture

NOLEGGIO
SISTEMA DI

NAVIGAZIONE E
MAPPAGGIO

"ENSITE
VELOCITY" E

RELATIVO
MATERIALE DI

CONSUMO, PER
SC

CARDIOLOGIA

TARDITI GIULIO 3633100000-1 1ITC182021 1 50,000.00Si 50,000.0050,000.00 ASL AT0000172070150,000.00 0.00

F01640560064201900165
No Forniture

SERVICE/NOLEG
GIO SISTEMA

GASCROMATOG
RAFICO

ACCOPPIATO
ALLA

SPETTROMETRI
A DI MASSA CON

SPAZIO DI
TESTA E MAT.

CONSUMO PER
LABORATORIO

ANALISI

TARDITI GIULIO 6038432210-7 1ITC182021 1 25,000.00Si 75,000.0025,000.00 125,000.00 0.00

F01640560064201900178
No Forniture

SERVICE/NOLEG
GIO

COLORATORE
MONTAVETRINI
E MATERIALE DI
CONSUMO PER

ANATOMIA
PATOLOGICA

TARDITI GIULIO 6038430000-8 1ITC182021 1 25,000.00Si 75,000.0025,000.00 125,000.00 0.00

F01640560064202000172
Si Forniture

NOLEGGIO N.27
LETTI A

BILANCIA,
COMPRENSIVO
DI ASSISTENZA
TECNICA, PER
NEFROLOGIA E

DIALISI

TARDITI GIULIO 6033100000-1 1ITC182021 1 25,000.00No 75,000.0025,000.00 125,000.00 0.00

F01640560064201900159
No Forniture

SERVICE/NOLEG
GIO SISTEMA

ANALITICO PER
ESECUZIONE

DEL TEST IGRA
E MATERIALE DI
CONSUMO, PER
LABORATORIO

ANALISI

TARDITI GIULIO 3638432000-2 1ITC182021 1 40,000.00Si 40,000.0040,000.00 ASL AT0000172070120,000.00 0.00

F01640560064201900167
No Forniture

SERVICE/NOLEG
GIO SISTEMA

ANALITICO PER
ESECUZIONE DI

TEST IN
CHEMILUMINES
CENZA E MAT.
CONSUMO PER

TARDITI GIULIO 3638432000-2 1ITC182021 1 40,000.00Si 40,000.0040,000.00 120,000.00 0.00ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Deliberazione Numero 609 del 31/12/2020, pagina 12 di 29



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

LABORATORIO
ANALISI

F01640560064202000161
Si Forniture

NOLEGGIO
SISTEMA E
FORNITURA

ELETTRODI PER
ELETTROCHIRU

RGIA
ISTEROSCOPICA

, PER LA SC
OSTETRICIA E
GINECOLOGIA

TARDITI GIULIO 3633100000-1 1ITC182021 1 40,000.00Si 40,000.0040,000.00 120,000.00 0.00

F01640560064201900168
No Forniture

SERVICE/NOLEG
GIO SISTEMA DI
DIAGNOSTICA

MOLECOLARE IN
COAGULAZIONE

ED
ONCOEMATOLO

GIA CON
METODICA

REAL-TIME PCR
E MAT.

CONSUMO PER
LABORATORIO

ANALISI

TARDITI GIULIO 6038432000-2 1ITC182021 1 20,000.00Si 60,000.0020,000.00 100,000.00 0.00

F01640560064201900180
No Forniture

NOLEGGIO
BRONCOSCOPI

DA
INTUBAZIONE

PRESIDIO
PEDIATRICO

TARDITI GIULIO 3633100000-1 1ITC182021 1 30,000.00Si 30,000.0030,000.00 90,000.00 0.00

F01640560064202000221
No Forniture

NOLEGGIO
DEBRIDER E

FORNITURA DI
MATERIALE DI

CONSUMO  PER
ORL

TARDITI GIULIO 3633100000-1 1ITC182021 1 30,000.00Si 30,000.0030,000.00 90,000.00 0.00

F01640560064201900104
No Forniture

SERVICE/NOLEG
GIO SISTEMA

PER
ESTRAZIONE
DEL DNA E

MATERIALE DI
CONSUMO PER

LA MED.

TARDITI GIULIO 6038430000-8 1ITC182021 1 15,000.00Si 45,000.0015,000.00 75,000.00 0.00

F01640560064202000218
No Forniture

NOLEGGIO
LASER

OFTALMICO E
FORNITURA DEL

RELATIVO
MATERIALE DI

CONSUMO

TARDITI GIULIO 6033100000-1 1ITC182021 1 15,000.00Si 45,000.0015,000.00 75,000.00 0.00

F01640560064201900128
No Forniture

SISTEMA DI
MONITORAGGIO
TEMPERATURE
FRIGORIFERI

TARDITI GIULIO 6038931000-0 1ITC182021 1 15,000.00No 45,000.0015,000.00 75,000.00 0.00

F01640560064201900114
No Forniture

LOCAZIONE DI
SISTEMI PER IL
MONITORAGGIO

DELLA
PROFONDITA
DELLO STATO

IPNOTICO
TRAMITE
LINDICE

BISPETTRALE
(SISTEMI BIS)  E

RELATIVO
CONSUMABILE

TARDITI GIULIO 2433162000-3 1ITC182021 1 32,000.00Si 0.0032,000.00 64,000.00 0.00

F01640560064201900183
No Forniture

NOLEGGIO
VIDEOCOLONSC

OPIO
PEDIATRICO E

MONITOR
MEDICALE PER
ANESTESIA E

RIANIMAZIONE
PEDIATRICA

TARDITI GIULIO 3633168100-6 1ITC182021 1 17,000.00Si 17,000.0017,000.00 51,000.00 0.00

F01640560064201900161
No Forniture

SERVICE/NOLEG
GIO SISTEMI
DIAGNOSTICI

PER IL
CONTROLLO

DELL'EMOGLOBI
NA E

MATERIALE DI
CONSUMO PER

MEDICINA

TARDITI GIULIO 6038432000-2 1ITC182021 1 10,000.00Si 30,000.0010,000.00 50,000.00 0.00

F01640560064202000187
No Forniture

NOLEGGIO
LAVAENDOSCO

PI PER
SANIFICAZIONE

SONDE,
COMPRENSIVO
DI ASSISTENZA
TECNICA E DEL
MATERIALE DI

CONSUMO, PER
SC

CARDIOLOGIA
AMBULATORIO

TARDITI GIULIO 6033100000-1 1ITC182021 1 8,000.00No 24,000.008,000.00 40,000.00 0.00

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Deliberazione Numero 609 del 31/12/2020, pagina 13 di 29



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F01640560064202100015
No Forniture

N. 4 I.B.
(PORTATILE PER
RADIOSCOPIA) -

RADIOLOGIA

TARDITI GIULIO33190000-8 1ITC182021 1 0.00Si 0.00590,000.00 590,000.00 0.00

F01640560064202100016
No Forniture

N. 1 SISTEMA DI
VIDEOENDOSCO

PIA - ORL
TARDITI GIULIO 9633190000-8 1ITC182021 1 37,500.00Si 225,000.0037,500.00 300,000.00 0.00

F01640560064202100017
Si Forniture

N.   ARREDI
SANITARI 2021 -
_REPARTI VARI

TARDITI GIULIO39150000-8 1ITC182021 1 0.00No 0.00300,000.00 300,000.00 0.00

F01640560064202100018
No Forniture

N. 3 TAVOLI
OPERATORI BO1

-
TARDITI GIULIO33190000-8 1ITC182021 1 0.00Si 0.00300,000.00 300,000.00 0.00

F01640560064202100019
Si Forniture

N. 50
LAVAPADELLE -
_REPARTI VARI

TARDITI GIULIO33190000-8 1ITC182021 1 0.00Si 0.00275,000.00 275,000.00 0.00

F01640560064202100020
No Forniture

NOLEGGIO
DISSETTORE/AS

PIRATORE
ULTRASUONI,

COMPRENSIVO
DI ASSISTENZA
TECNICA E DEL
MATERIALE DI

CONSUMO, PER
LA SC

CHIRURGIA
GENERALE

TARDITI GIULIO 6033190000-8 1ITC182021 1 50,000.00Si 150,000.0050,000.00 250,000.00 0.00

F01640560064202100021
No Forniture

N. 1 SISTEMA DI
VIDEO

ENDOSCOPIA -
PEDIATRIA

TARDITI GIULIO 9633190000-8 1ITC182021 1 31,250.00Si 187,500.0031,250.00 250,000.00 0.00

F01640560064202100022
Si Forniture

N. 2 TAVOLO
OPERATORIO -

SALE
OPERATORIE

TARDITI GIULIO33190000-8 1ITC182021 1 0.00Si 0.00240,000.00 240,000.00 0.00

F01640560064202100023
Si Forniture

N. 11 PENSILI -
ANESTESIA E

RIANIMAZIONE
CCH - DEGENZA

ORDINARIA

TARDITI GIULIO39150000-8 1ITC182021 1 0.00Si 0.00243,135.00 243,135.00 0.00

F01640560064202100024
No Forniture

NOLEGGIO
SISTEMI PER IL
MONITORAGGIO
EMODINAMICO
VOLUMETRICO

E RELATIVO
MATERIALE DI

CONSUMO

TARDITI GIULIO 6033190000-8 1ITC182021 1 45,000.00Si 135,000.0045,000.00 225,000.00 0.00

F01640560064202100025
No Forniture

FORNITURA IN
LOCAZIONE

DELLA
STRUMENTAZIO

NE,
COMPRENSIVA
DI ASSISTENZA

TECNICA E
FORNITURA DEL
MATERIALE DI

CONSUMO PER
IL DOSAGGIO
DEI FARMACI

LEVETIRACETA
M,

TOPIRAMATO,
TEICOPLANINA,
ANTIDEPRESSIV

I TRICICLICI

TARDITI GIULIO 6038432000-2 1ITC182021 1 40,000.00Si 120,000.0040,000.00 200,000.00 0.00

F01640560064202100026
Si Forniture

N. 1 INCLUSORE
AUTOMATICO -
SC ANATOMIA E

ISTOLOGIA
PATOLOGICA -
COSTI COMUNI

TARDITI GIULIO33100000-1 1ITC182021 1 0.00Si 0.00180,000.00 180,000.00 0.00

F01640560064202100027
Si Forniture

N. 1 SCANNER
PER VETRINI -

SC ANATOMIA E
ISTOLOGIA

PATOLOGICA -
ISTOCITOPATOL

OGIA

TARDITI GIULIO33100000-1 1ITC182021 1 0.00Si 0.00180,000.00 180,000.00 0.00

F01640560064202100028
Si Forniture

N. 1 SISTEMA DI
ANALISI DI

IMMAGINI PER
CARIOTIPO ED
IBRIDAZIONE

FLUORESCENTE
IN SITU - SC
ANATOMIA E
ISTOLOGIA

PATOLOGICA -
ISTOCITOPATOL

OGIA

TARDITI GIULIO33100000-1 1ITC182021 1 0.00Si 0.00120,000.00 120,000.00 0.00

F01640560064202100029
Si Forniture

N. 1
SEQUENZIATOR
E DI DNA TIPO -

APPLIED
BIOSYSTEM - SC

MEDICINA
TRASFUSIONAL

TARDITI GIULIO 6033100000-1 1ITC182021 1 22,000.00No 66,000.0022,000.00 110,000.00 0.00ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Deliberazione Numero 609 del 31/12/2020, pagina 14 di 29



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

- HLA E
CRIOPRESERVA

ZIONE

F01640560064202100030
Si Forniture

N. 4 MONITOR
PLURIPARAMET

RICO PER TI -
ANESTESIA E

RIANIMAZIONE
PEDIATRICA -

DEGENZA
ORDINARIA

TARDITI GIULIO33100000-1 1ITC182021 1 0.00Si 0.00110,000.00 110,000.00 0.00

F01640560064202100031
Si Forniture

N. 41
DEFIBRILLATOR
E DAE - AZIENDA

TARDITI GIULIO33100000-1 1ITC182021 1 0.00Si 0.00103,000.00 103,000.00 0.00

F01640560064202100032
Si Forniture

N. 17
DEFIBRILLATOR

E - AZIENDA
TARDITI GIULIO33100000-1 1ITC182021 1 0.00Si 0.00102,000.00 102,000.00 0.00

F01640560064202100033
Si Forniture

N. 1 SISTEMA DI
FUSIONE
IMMAGINI

RADIOLOGICHE
- CHIRURGIA
VASCOLARE

TARDITI GIULIO 6033100000-1 1ITC182021 1 20,000.00Si 60,000.0020,000.00 100,000.00 0.00

F01640560064202100034
No Forniture

N. 1 ARREDI -
ANESTESIA E

RIANIMAZIONE
CCH - DEGENZA

ORDINARIA

TARDITI GIULIO33100000-1 1ITC182021 1 0.00Si 0.0090,000.00 90,000.00 0.00

F01640560064202100035
No Forniture

N. 5
DEFIBRILLATOR
E CON MONITOR
PER TRASPORTI

INTERNI -
AZIENDA

TARDITI GIULIO33100000-1 1ITC182021 1 0.00Si 0.0085,000.00 85,000.00 0.00

F01640560064202100036
No Forniture

N. 4
INCUBATRICE
NEONATALE -

TIN - NIDO

TARDITI GIULIO33100000-1 1ITC182021 1 0.00Si 0.0076,000.00 76,000.00 0.00

F01640560064202100037
No Forniture

N. 4 LAMPADA
SCIALITICA -

SALE
OPERATORIE

TARDITI GIULIO33100000-1 1ITC182021 1 0.00Si 0.0076,000.00 76,000.00 0.00

F01640560064202100038
No Forniture

N. 20
ELETTROCARDI
OGRAFI 2021 -
_REPARTI VARI

TARDITI GIULIO33100000-1 1ITC182021 1 0.00No 0.0074,000.00 74,000.00 0.00

F01640560064202100039
No Forniture

N. 2
VENTILATORE
MECCANICO

POLIFUNZIONAL
E HFOV -
TERAPIA

INTENSIVA
NEONATALE

TARDITI GIULIO33100000-1 1ITC182021 1 0.00Si 0.0070,000.00 70,000.00 0.00

F01640560064202100040
No Forniture

N. 1 SONDA PER
CHIRURGIA

RADIOGUIDATA -
MEDICINA
NUCLEARE

TARDITI GIULIO33100000-1 1ITC182021 1 0.00Si 0.0055,000.00 55,000.00 0.00

F01640560064202100041
No Forniture

N. 3 LAVAFERRI
- SALE

OPERATORIE
TARDITI GIULIO33100000-1 1ITC182021 1 0.00Si 0.0054,000.00 54,000.00 0.00

F01640560064202100042
No Forniture

N. 1 SISTEMA DI
MONITORAGGIO
(5 MONITOR + 1

CENTRALE) -
MEDICINA E
CHIRURGIA

D'ACCETTAZION
E E D'URGENZA

- PRONTO
SOCCORSO

TARDITI GIULIO33100000-1 1ITC182021 1 0.00Si 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

F01640560064202100043
No Forniture

N. 2 BANCO
ASPIRATO PER

RIDUZIONE
PEZZI

ANATOMICI - SC
ANATOMIA E
ISTOLOGIA

PATOLOGICA -

TARDITI GIULIO33100000-1 1ITC182021 1 0.00Si 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

F01640560064202100044
No Forniture

N.  ARREDI
UFFICIO 2021 -
_REPARTI VARI

TARDITI GIULIO33100000-1 1ITC182021 1 0.00Si 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

F01640560064202100045
No Forniture

N. 4 MONITOR
PAZIENTE -

ANESTESIA E
RIANIMAZIONE

CCH - DEGENZA
ORDINARIA

TARDITI GIULIO33100000-1 1ITC182021 1 0.00Si 0.0048,000.00 48,000.00 0.00

F01640560064202100046
No Forniture

N. 2
VENTILATORE
POLMONARE -

MEDICINA E
CHIRURGIA

D'ACCETTAZION
E E D'URGENZA

- PRONTO
SOCCORSO

TARDITI GIULIO33100000-1 1ITC182021 1 0.00Si 0.0044,000.00 44,000.00 0.00

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Deliberazione Numero 609 del 31/12/2020, pagina 15 di 29



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F01640560064202100071
No Forniture

FORNITURA DI
DEFIBRILLATORI

E SERVIZI
CONNESSI

TARDITI GIULIO 2433190000-8 1ITC182021 1 830,000.00Si 0.00830,000.00 SCR0000236482
1,660,000.00

0.00

F01640560064202100070
No Forniture

STENT
CORONARICI

TARDITI GIULIO 2433190000-8 1ITC182021 1 757,100.00Si 0.00757,100.00
1,514,200.00

0.00

F01640560064202100072
No Forniture

FORNITURA DI
RADIOFARMACI,

KIT DI
MARCATURA E

SORGENTI
SIGILLATE -
LOTTI NON

AGGIUDICATI

TARDITI GIULIO 2433190000-8 1ITC182021 1 375,009.00Si 0.00375,009.00 750,018.00 0.00

F01640560064202100073
No Forniture

FORNITURA DI
PACEMAKER E

SERVIZI
CONNESSI

TARDITI GIULIO 2433190000-8 1ITC182021 1 360,000.00Si 0.00360,000.00 720,000.00 0.00

F01640560064202100074
No Forniture

FORNITURA DI
MEDICINALI

(ERITROPOIETIN
A, FILGRASTIM,

INFLIXIMAB)

TARDITI GIULIO 1233190000-8 1ITC182021 1 0.00Si 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

F01640560064202100075
No Forniture

FORNITURA DI
MEZZI DI

CONTRASTO
TARDITI GIULIO 1233190000-8 1ITC182021 1 0.00Si 0.00176,000.00 176,000.00 0.00

F01640560064202100076
No Forniture

FORNITURA DI
MEDICINALI A

BASE DI
TRASTUZUMAB

E SERVIZI
CONNESSI

TARDITI GIULIO 1233190000-8 1ITC182021 1 0.00Si 0.00172,000.00 172,000.00 0.00

F01640560064202100077
No Forniture

FORNITURA DI
MATERIALE DI
MEDICAZIONE
SPECIALE E

SERVIZI
CONNESSI

TARDITI GIULIO 3633190000-8 1ITC182021 1 132,000.00Si 0.00132,000.00 SCR0000236482264,000.00 0.00

F01640560064202100078
No Forniture

FORNITURA DI
DEFIBRILLATORI

IN REGIME DI
ESLUSIVITA

TARDITI GIULIO 2433190000-8 1ITC182021 1 111.00Si 0.00111.00 SCR236482222.00 0.00

F01640560064202100079
No Forniture

FORNITURA
DELL`IMMUNOG

LOBULINA
UMANA

NORMALE PER
USO

ENDOVENOSO
FLEBOGAMMA

5% DIF 50
MG/ML 5 G.  -

AIC 040267039/E
- ATC J06BA02 -

A TUTTO IL
31.12.2019 -

SPESA
107.500,00

OLTRE I.V.A. DI
LEGGE - GARA

A.N.A.C. =
7455441 C.I.G. :

7931429643

TARDITI GIULIO 1233190000-8 1ITC182021 1 0.00Si 0.00107,000.00 107,000.00 0.00

F01640560064202100080
No Forniture

FORNITURA DI
RADIOFARMACI,

KIT DI
MARCATURA E

SORGENTI
SIGILLATE

TARDITI GIULIO 3633190000-8 1ITC182021 1 540,593.00Si 450,494.0090,099.00
1,081,186.00

0.00

F01640560064202100081
No Forniture

FORNITURA
DELLA

SPECIALITA`
MEDICINALE
TEPADINA

TARDITI GIULIO 1233190000-8 1ITC182021 1 0.00Si 0.0088,000.00 88,000.00 0.00

F01640560064202100082
No Forniture

FORNITURA DI
MEDICAZIONI
TRADIZIONALI

TARDITI GIULIO 1233190000-8 1ITC182021 1 0.00Si 0.0087,000.00 87,000.00 0.00

F01640560064202100083
No Forniture

FORNITURA DI
MATERIALE DI

CONSUMO PER
APPARECCHIAT

URE

TARDITI GIULIO 1233190000-8 1ITC182021 1 0.00Si 0.0083,271.00 83,271.00 0.00

F01640560064202100084
Si Forniture

FORNITURA DI
MATERIALE DI

CONSUMO PER I
SISTEMI

SONOSURG,
THUNDERBEAT,

E GYRUS

TARDITI GIULIO 2433190000-8 1ITC182021 1 78,000.00Si 0.0078,000.00 156,000.00 0.00

F01640560064202100085
No Forniture

FORNITURA DI
MANIPOLI E

SEGHE EHD E
SYSTEM 6
ORIGINALI
STRYKER

TARDITI GIULIO 1233190000-8 1ITC182021 1 0.00Si 0.0075,000.00 75,000.00 0.00

F01640560064202100086
No Forniture

SONDE FISH SU
ISTOLOGICI

TARDITI GIULIO 3633190000-8 1ITC182021 1 75,000.00Si 75,000.0075,000.00 225,000.00 0.00

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Deliberazione Numero 609 del 31/12/2020, pagina 16 di 29



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F01640560064202100087
Si Forniture

FORNITURA DI
ESTRATTI

ALLERGENICI
``NAMED
PATIENT

PRODUCTS``
PER TERAPIA

IPOSENSIBILIZZ
ANTE SPECIFICA

(ITS) ED
ESTRATTI

ALLERGENICI
PER

DIAGNOSTICA IN

TARDITI GIULIO 2433190000-8 1ITC182021 1 60,000.00Si 0.0060,000.00 120,000.00 0.00

F01640560064202100088
No Forniture

CQI ALTA
AUTOMAZIONE

TARDITI GIULIO 2433190000-8 1ITC182021 1 50,000.00Si 0.0050,000.00 100,000.00 0.00

F01640560064202100089
No Forniture

FORNITURA DI
COLLANTI E

LUBRIFICANTI
OCCORRENTI

ALLE AA.SS.RR.
DELLAIC 5
REGIONE

PIEMONTE

TARDITI GIULIO 2433190000-8 1ITC182021 1 48,000.00Si 0.0048,000.00 96,000.00 0.00

F01640560064202100090
No Forniture

FORNITURA DI
CARTA

RICICLATA
ECOLOGICA E

CARTA
NATURALE

ECOLOGICA

TARDITI GIULIO 1230199000-0 1ITC182021 1 0.00Si 0.0047,000.00 47,000.00 0.00

F01640560064202100091
Si Forniture

MATERIALE DI
CONSUMO

VENTILATORI
SIARETRON

TARDITI GIULIO 2433190000-8 1ITC182021 1 30,000.00Si 0.0030,000.00 60,000.00 0.00

F01640560064202100092
No Forniture

MATERIALE DI
CONSUMO PER I

SISTEMI DI
UMIDIFICAZIONE
DI PROPRIETA`
DENOMINATI

FISHER &

TARDITI GIULIO 1233190000-8 1ITC182021 1 0.00Si 0.0024,935.00 24,935.00 0.00

F01640560064202100095
No Forniture

MATERIALE DI
CONSUMO

VENTILATORI
EVO 2

TARDITI GIULIO 2433190000-8 1ITC182021 1 24,000.00Si 0.0024,000.00 48,000.00 0.00

F01640560064202100096
No Forniture

FORNITURA DI
PACEMAKER IN

REGIME DI
ESCLUSIVA

TARDITI GIULIO 2433190000-8 1ITC182021 1 21,000.00Si 0.0021,000.00 SCR000023648242,000.00 0.00

F01640560064202100097
No Forniture

FORNITURA DI
UN SISTEMA

DIAGNOSTICO
PER LA

DETERMINAZIO
NE

QUANTITATIVA
DELLANTIGENE

DI
GALATTOMANA
NO SU SIERO E

SU BRONCO
LAVAGGIO
ALVEOLAR

TARDITI GIULIO 1233190000-8 1ITC182021 1 0.00Si 0.0020,812.00 20,812.00 0.00

F01640560064202100098
No Forniture

MATERIALE DI
CONSUMO PER
FOTOTERAPIA
INCUBATRICE
VENTILATORI

TARDITI GIULIO 1233190000-8 1ITC182021 1 0.00Si 0.0012,627.00 12,627.00 0.00

F01640560064202100099
No Forniture

CHIODI
ENDOMIDOLLAR

I ELASTICI E
CASSETTA IN
COMODATO

D'USO

TARDITI GIULIO 3633190000-8 1ITC182021 1 10,000.00Si 10,000.0010,000.00 30,000.00 0.00

F01640560064202100100
No Forniture

CEROTTI DI
TELA IN

ROCCHETTO
TARDITI GIULIO 1233190000-8 1ITC182021 1 0.00Si 0.008,151.00 8,151.00 0.00

F01640560064202000193
Si Forniture

STENT
CORONARICI

TARDITI GIULIO 2433190000-8 1ITC182021 1 0.00Si 0.00
1,514,200.00

CONSIP0000226120
1,514,200.00

0.00

F01640560064201900079
Si Forniture

PRESIDI PER
ANESTESIA E

RIANIMAZIONE
TARDITI GIULIO 3633170000-2 1ITC182021 1 460,000.00Si 0.00920,000.00 ASL AL0000201645

1,380,000.00
0.00

F01640560064202000035
Si Forniture

FORNITURA
SUTURE

CHIRURGICHE -
consip

TARDITI GIULIO 2433141121-4 1ITC182021 1 0.00Si 0.00958,000.00 CONSIP0000226120958,000.00 0.00

F01640560064202000205
Si Forniture

FORNITURA
PRESIDI

SPECIALISTICI
PER CCH

TARDITI GIULIO 3633190000-8 1ITC182021 1 30,000.00Si 0.0060,000.00 90,000.00 0.00

F01640560064202000209
No Forniture

FORNITURA
BIENNALE DI

PROTESI
VASCOLARI E

MATERIALE PER
CHIRURGIA
VASCOLARE

TARDITI GIULIO 1233184200-5 1ITC182021 1 0.00Si 0.00212,000.00 212,000.00 0.00
ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Deliberazione Numero 609 del 31/12/2020, pagina 17 di 29



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

OPEN

F01640560064201900035
Si Forniture

MATERIALE PER
STERILIZZAZION

E
TARDITI GIULIO 3633191000-5 1ITC182021 1 151,000.00Si 0.00302,000.00 453,000.00 0.00

F01640560064202000206
No Forniture

FORNITURA DI
TEST

IMMUNOCROMA
TOGRAFICI PER

SC
MICROBIOLOGIA

TARDITI GIULIO 3633190000-8 1ITC182021 1 200,000.00Si 0.00400,000.00 600,000.00 0.00

F01640560064201900018
Si Forniture

SUTURE
CHIRURGICHE E

PRODOTTI
COMPLEMENTA
RI - LOTTI NON

CONSIP

TARDITI GIULIO 2433141121-4 1ITC182021 1 0.00Si 0.00648,000.00 648,000.00 0.00

F01640560064201900044
Si Forniture

CATETERI
VESCICALI AD
USO COMUNE,

MATERIALE PER
UROLOGIA ED
URODINAMICA,
RACCOGLITORI

PER URINA

TARDITI GIULIO 3633141200-2 1ITC182021 1 67,000.00Si 0.00134,000.00 ASL AL0000201645201,000.00 0.00

F01640560064201900043
Si Forniture

ACCESSORI
MONOUSO E
POLIUSO PER

ELETTROBISTU

TARDITI GIULIO 3633190000-8 1ITC182021 1 67,572.93Si 0.00135,145.86 202,718.79 0.00

F01640560064202000200
Si Forniture

FORNITURA
PRESIDI

SPECIALISTICI
PER

NEUROCHIRUR
GIA

TARDITI GIULIO 3633190000-8 1ITC182021 1 120,000.00Si 0.00240,000.00 360,000.00 0.00

F01640560064201900143
Si Forniture

FORNITURA
DRENAGGI E

SISTEMI
D'ASPIRAZIONE

TARDITI GIULIO 3633141642-2 1ITC182021 1 135,000.00Si 0.00270,000.00 405,000.00 0.00

F01640560064202000001
Si Forniture

MATERIALE DI
CONSUMO PER

SISTEMA
CONSTELLATIO

N VISION

TARDITI GIULIO 3633141624-0 1ITC182021 1 116,300.00Si 0.00232,600.00 348,900.00 0.00

F01640560064201900154
No Forniture

AUSILI PER
INCONTINENZA

AD USO
OSPEDALIERO

TARDITI GIULIO 3633190000-8 1ITC182021 1 115,000.00Si 0.00230,000.00 SCR0000236482345,000.00 0.00

F01640560064201900149
No Forniture

KIT
DIAGNOSTICI

PER LA
DETERMINAZIO

NE DELLE
PRINCIPALI

MUTAZIONI DEI
GENI KRAS,
NRAS, BRAF;

DETERMINAZIO
NE DELLO

STATO
MUTAZIONALE

DEL GENE
EGFR; HPV SIGN
CE; MAGCORE
PLASMA DNA
EXTRACTION
KIT; IDH1/IDH2

TARDITI GIULIO 2433600000-6 1ITC182021 1 0.00Si 0.00171,820.70 171,820.70 0.00

F01640560064202000194
Si Forniture

STENT
VASCOLARI

TARDITI GIULIO 2433190000-8 1ITC182021 1 0.00Si 0.00143,244.00 SCR0000236482143,244.00 0.00

F01640560064202000018
Si Forniture

PIASTRE, GEL,
ELETTRODI VARI

PER
DEFIBRILLATORI

TARDITI GIULIO 4833190000-8 1ITC182021 1 133,200.00Si 0.00133,200.00 ASL AL0000201645266,400.00 0.00

F01640560064202000020
No Forniture

MATERIALI DI
CONSUMO PER

CONTROPULSAT
ORE ARROW

TARDITI GIULIO 3633190000-8 1ITC182021 1 40,000.00Si 0.0080,000.00 120,000.00 0.00

F01640560064202000044
Si Forniture

SOSTITUTO
D`OSSO

TARDITI GIULIO 3633183000-6 1ITC182021 1 50,000.00Si 0.00100,000.00 150,000.00 0.00

F01640560064202000207
No Forniture

TAMPONI
FLOCCATI PER

MICROBIOLOGIA
TARDITI GIULIO 2433190000-8 1ITC182021 1 40,000.00Si 0.0080,000.00 120,000.00 0.00

F01640560064202000211
No Forniture

FORNITURA
TEST RICERCA

MUTAZIONE
V617 F DEL
GENE JAK 2

TARDITI GIULIO 2433190000-8 1ITC182021 1 0.00Si 0.0078,000.00 78,000.00 0.00

F01640560064201900086
Si Forniture

FORNITURA DI
PRESIDI PER

ENDOUROLOGIA
E URODINAMICA

TARDITI GIULIO 3633125000-2 1ITC182021 1 35,000.00Si 0.0070,000.00 ASL AL0000201645105,000.00 0.00

F01640560064202000210
No Forniture

COLLA
BIOLOGICA
BIOGLUE

TARDITI GIULIO 2433190000-8 1ITC182021 1 0.00Si 0.0054,000.00 54,000.00 0.00
ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Deliberazione Numero 609 del 31/12/2020, pagina 18 di 29



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F01640560064202000195
Si Forniture

SOLLEVAMALATI
PER REPARTI

DIVERSI
TARDITI GIULIO 2433190000-8 1ITC182021 1 0.00Si 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

F01640560064202000197
Si Forniture

KIT PER IL
PRELIEVO, LA

CONSERVAZION
E E IL

TRASPORTO IN
SICUREZZA DI
CAMPIONI DI

LIQUIDO
ORGANICO,
EMATICO E
MATRICE

TARDITI GIULIO 2433190000-8 1ITC182021 1 0.00Si 0.0042,000.00 42,000.00 0.00

F01640560064202000004
Si Forniture

FORNITURA  DI
SPECIALITA'
MEDICINALI

REGISTRATE
ALL'ESTERO

TARDITI GIULIO 1233600000-6 1ITC182021 1 0.00Si 0.00134,000.00 134,000.00 0.00

F01640560064202000202
No Forniture

FORNITURA DI
MATERIALE DI

CONSUMO PER
TRANSILLUMINA

TORE PER
FOTOCHEMIOTE

RAPIA
EXTRACORPOR

EA

TARDITI GIULIO 3633190000-8 1ITC182021 1 15,000.00Si 0.0030,000.00 45,000.00 0.00

F01640560064202000024
Si Forniture

MATERIALE
DEDICATO PER

IL
FRAZIONATORE

DI DOSE DEL
CENTRO PET
DENOMINATO

KIT GEMINI

TARDITI GIULIO 3633190000-8 1ITC182021 1 21,650.00Si 0.0043,300.00 64,950.00 0.00

F01640560064202000061
No Forniture

FORNIITURA
SONDE E

SONDINI PER
ALIMENTAZIONE

TARDITI GIULIO 3633141641-5 1ITC182021 1 50,000.00Si 0.00100,000.00 150,000.00 0.00

S01640560064202000076
Si Servizi

DIREZIONE
LAVORI E

COORDINAMENT
O DELLA

SICUREZZA
EFFICIENTAMEN

TO
ENERGETICO
INVOLUCRO

CAULI GABRIELE 2471300000-1 1ITC182021
H37H18001800003

1 189,000.00No 0.00189,000.00 378,000.00 0.00

S01640560064202000077
Si Servizi

ANALISI DI
VULNERABILIT

SISMICA EDIFICI
DEL

PATRIMONIO
IMMOBILIARE
AZIENDALE

CAULI GABRIELE 1271600000-4 1ITC182021 1 0.00No 0.00283,500.00 283,500.00 0.00

S01640560064202000078
Si Servizi

PROGETTAZION
E ESECUTIVA,

DIREZIONE
LAVORI E

COORDINAMENT
O DELLA

SICUREZZA
ADEGUAMENTO
ANTINCENDIO

PRESIDI
OSPEDALIERI

CAULI GABRIELE 2450413200-5 1ITC182021 1 94,500.00No 189,000.0094,500.00 378,000.00 0.00

S01640560064202000079
Si Servizi

PROGETTAZION
E ESECUTIVA,

DIREZIONE
LAVORI E

COORDINAMENT
O DELLA

SICUREZZA
ADEGUAMENTO

DEGENZE 2°
PIANO, 3° E 4°

LOTTO
OSPEDALE

CAULI GABRIELE 2471600000-4 1ITC182021 1 31,500.00No 0.0031,500.00 63,000.00 0.00

S01640560064202000080
Si Servizi

PROGETTAZION
E PRELIMINARE,
DEFINITIVA,ESE

CUTIVA,
COORDINAMENT

O DELLA
SICUREZZA

UMANIZZAZIONE
DEGENZE

MONOBOCCO
OSPEDALE

CAULI GABRIELE 1271200000-0 1ITC182021 1 0.00No 0.00478,000.00 478,000.00 0.00

S01640560064202000084
Si Servizi

VERIFICHE
IMPIANTI

ELETTRICI
SECONDO LA

NORMA CEI 64-8
LOCALI NON

MEDICI

CAULI GABRIELE 1271300000-1 1ITC182021 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S01640560064202100035
Si Servizi

SERVIZI TECNICI
ADEGUAMENTO

TERAPIA
SEMINTENSIVA

CAULI GABRIELE 12
01640560064-

202000020
71250000-5 1ITC182021

H31B20000460001
2 0.00No 0.0070,000.00 70,000.00 0.00ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Deliberazione Numero 609 del 31/12/2020, pagina 19 di 29



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S01640560064202100036
Si Servizi

DIREZIONE
LAVORI E

COORDINAMENT
O DELLA

SICUREZZA
NUOVA TERAPIA
INTENSIVA CCH

CAULI GABRIELE 12
01640560064-

202000001
71250000-5 1ITC182021 I36G20000130005 2 0.00No 0.00220,000.00 220,000.00 0.00

S01640560064202100037
Si Servizi

SERVIZI TECNICI
NUOVA

ASTANTERIA -
SEMINTENSIVA

DEA

CAULI GABRIELE 1271250000-5 1ITC182021
H31B20000460001

1 0.00No 0.0055,000.00 55,000.00 0.00

S01640560064202100038
Si Servizi

SERVIZI TECNICI
NUOVO

INGRESSO
AMBULANZE VIA

SAN PIO V

CAULI GABRIELE 1271250000-5 1ITC182021
H31B20000460001

1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S01640560064202100039
Si Servizi

PROGETTAZION
E, DIREZIONE

LAVORI E
COORDINAMENT

O DELLA
SICUREZZA

NUOVE
PENSILINE
OSPEDALE
BORSALINO

CAULI GABRIELE 1271250000-5 1ITC182021 1 0.00No 0.0045,000.00 45,000.00 0.00

S01640560064202100040
Si Servizi

SERVIZI TECNICI
PROGETTAZION

E, DIREZIONE
LAVORI E

COORDINAMENT
O DELLA

SICUREZZA
ADEGUAMENTO

CENTRALE
TERMICA

CAULI GABRIELE 1271250000-5 1ITC182021 1 0.00No 0.0040,000.00 40,000.00 0.00

S01640560064202100041
Si Servizi

PROGETTAZION
E, DIREZIONE

LAVORI E
COORDINAMENT

O DELLA
SICUREZZA

NUOVI LOCALI
PREPARAZIONE

FARMACI
ONCOLOGICI E

NON (UFA)

CAULI GABRIELE 12
01640560064-

201900020
71250000-5 1ITC182021 2 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

F01640560064202100106
Si Forniture

FORNITURE
MATERIALE
ELETTRICO

VARIO

CAULI GABRIELE 2431680000-6 1ITC182021 1 85,000.00No 0.0085,000.00 170,000.00 0.00

S01640560064202100042
Si Servizi

SERVIZIO
MANUTENZIONE

ASCENSORI
CAULI GABRIELE 1250750000-7 1ITC182021 1 0.00No 0.00270,000.00 270,000.00 0.00

S01640560064202100043
Si Servizi

MULTISERVIZIO
ENERGIA -

CONTRATTO
MISTO

DETERMINATO
DALL'ASSEMBLA

GGIO DI UN
CONTRATTO

MULTISERVIZI
CON UN EPC-
PPP CON FTT

(FINANZIAMENT
O TRAMITE

TERZI)
SECONDO LE
ISTRUZIONI

REGIONALI, PER
LA FORNITURA

DI ENERGIA
PRIMARIA,

L'AUTOPRODUZI
ONE DI ENERGIA

TERMICA,
FRIGOGENA,
ELETTRICA

(TRIGENERAZIO
NE), LA

MANUTENZIONE
ORDINARIA E

STRAORDINARIA
DEGLI IMPIANTI
TERMOTECNICI
ED ELETTRICI,

LA
REALIZZAZIONE

DI
INVESTIMENTI

DI
EFFICIENTAMEN

TO
ENERGETICO

SUGLI
INVOLUCRI

EDILIZI
OSPEDALIERI E

DI
COMPLETAMEN

TO
DELL'EFFICIENT

CAULI GABRIELE 20471314200-4 1ITC182021
H37H18001800003

1
9,809,000.00

No
220,382,000.0

0
24,809,000.00

SCR0000236482
255,000,000.0

0
9

15,000,000.00

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Deliberazione Numero 609 del 31/12/2020, pagina 20 di 29



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

CON
PARTICOLARE
RIGUARDO A

QUELLI DI
ILLUMINAZIONE
INTERNA DEGLI
STABILIMENTI
AZIENDALI  -
INTERVENTO
GIA' INSERITO

NELLA
PROGRAMMAZI
ONE BIENNALE
DI ACQUISTI DI
FORNITURE E
SERVIZI PER IL
BIENNIO 2017-
2018, COME DA
DELIBERA N.28
DEL 13/01/2017 -
GARA IN CORSO

DI
ESPLETAMENTO

DA PARTE DI
SCR

F01640560064202100007
Si Forniture

NOLEGGIO
POMPE

INFUSIONALI E
FORNITURA DEL

RELATIVO
MATERIALE DI

CONSUMO

TARDITI GIULIO 9633100000-1 1ITC182022 1 300,000.00No
2,100,000.00

0.00
2,400,000.00

0.00

F01640560064202100008
Si Forniture

SERVIZIO
INTEGRATIVO

PER
LEROGAZIONE

DI PRESTAZIONI
SANITARIE

SPECIALISTICHE
DI RADIOLOGIA

MIGLIETTA
GIANLUCA

9633100000-1 1ITC182022 1
4,375,000.00

No
30,625,000.00

0.00
35,000,000.00

0.00

S01640560064202100004
Si Servizi

SERVIZIO
SMALTIMENTO

RIFIUTI

MIGLIETTA
GIANLUCA

6090524200-8 1ITC182022 1 372,000.00Si
1,488,000.00

0.00 SCR0000236482
1,860,000.00

0.00

S01640560064202100006
Si Servizi

SERVIZIO
LAVANDERIA E

LAVANOLO

MIGLIETTA
GIANLUCA

6098310000-9 1ITC182022 1
1,729,000.00

Si
6,916,000.00

0.00 SCR0000236482
8,645,000.00

0.00

F01640560064201900074
Si Forniture

FORNITURA
PACEMAKERS

TARDITI GIULIO 2433182210-4 1ITC182022 1 827,000.00Si 827,000.000.00 SCR0000236482
1,654,000.00

0.00

S01640560064202100016
No Servizi

ICT - UPGRADE
SISTEMA DI
BUSINESS

INTELLIGENCE
DEL

CONTROLLO DI
GESTIONE

MIGLIETTA
GIANLUCA

1272500000-0 1ITC182022 1 62,700.00Si 0.000.00 62,700.00 0.00

S01640560064202100017
No Servizi

ICT -
ADEGUAMENTO
INFRASTRUTTU
RA CENTRALINO

AZIENDALE

MIGLIETTA
GIANLUCA

1872500000-0 1ITC182022 1 60,000.00Si 0.000.00 60,000.00 0.00

S01640560064202100029
No Servizi

ICT - SERVIZIO
MANUTENZIONE

ASSIST. RIS

MIGLIETTA
GIANLUCA

2572500000-0 1ITC182022 1 515,000.00Si 515,000.000.00
1,030,000.00

0.00

S01640560064202100030
No Servizi

SERVIZIO
ESECUZIONE DI

ESAMI DI
CONTROLLO

IGIENICO-
SANITARIO

MIGLIETTA
GIANLUCA

3633190000-8 1ITC182022 1 9,100.00Si 18,200.000.00 27,300.00 0.00

S01640560064202100031
No Servizi

SERVIZIO
CARTE

MIGLIETTA
GIANLUCA

3630163100-0 1ITC182022 1 33,000.00Si 66,000.000.00 99,000.00 0.00

S01640560064202100032
No Servizi

SERV. MONIT.
INTRAOP.

NEUROCH.

MIGLIETTA
GIANLUCA

2433190000-8 1ITC182022 1 45,000.00Si 45,000.000.00 90,000.00 0.00

S01640560064202100033
No Servizi

SERVIZIO DI
ASSISTENZA
FISCALE E

TRIBUTARIA

MIGLIETTA
GIANLUCA

3679221000-9 1ITC182022 1 7,000.00Si 14,000.000.00 21,000.00 0.00

S01640560064202100034
No Servizi

SERVIZIO
MANUTENZIONE
CARROZZERIA

AUTOMEZZI

MIGLIETTA
GIANLUCA

2450110000-9 1ITC182022 1 2,510.00Si 2,510.000.00 5,020.00 0.00

F01640560064202100047
No Forniture

FORNITURA IN
SERVICE DI

SISTEMA PER
ANALISI

MICROBIOLOGIH
E (ANALISI

VIROLOGICHE
CMV, BKV, JCV
MICOBATTERI)

TARDITI GIULIO 6038432000-2 1ITC182022 1 200,000.00No 800,000.000.00
1,000,000.00

0.00

F01640560064202100048
No Forniture

FORNITURA IN
SERVICE DI N.2
SISTEMI PER LA
CIRCOLAZIONE
EXTRACOROPO

REA

TARDITI GIULIO 6033100000-1 1ITC182022 1 190,000.00No 760,000.000.00 950,000.00 0.00
ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Deliberazione Numero 609 del 31/12/2020, pagina 21 di 29



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

DEL MATERIALE
DI CONSUMO E

DELL'ASSISTENZ
A TECNICA

F01640560064202100049
No Forniture

FORNITURA IN
SERVICE DI

SISTEMA PER
BIOLOGIA

INFETTIVOLOGI
CA  CARICA
VIRALE (HIV,
HCV, HBV, IN

PCR REAL TIME

TARDITI GIULIO 6038432000-2 1ITC182022 1 160,000.00No 640,000.000.00 800,000.00 0.00

F01640560064202100050
No Forniture

NOLEGGIO DI
NR. 2 INIETTORI

PER LA S.C.
CARDIOLOGIA

(EMODINAMICA)
- NR. 1

INIETTORE PER
LA S.C.

CHIRURGIA
VASCOLARE -

NR. 1 INIETTORE
PER LA S.C.
RADIOLOGIA

INTERVENTISTIC
A, COMPRENSIVI
DEL MATE-RIALE
DI CONSUMO E

DEL SERVIZIO DI
ASSISTENZA

TECNICA.

TARDITI GIULIO 6033100000-1 1ITC182022 1 150,000.00No 600,000.000.00 750,000.00 0.00

F01640560064202100051
No Forniture

NOLEGGIO N.2
ELETTROBISTU

RI MALIS PER LA
SALA

OPERATORIA DI
NEUROCHIRUR

GIA

TARDITI GIULIO 6033100000-1 1ITC182022 1 80,000.00No 320,000.000.00 400,000.00 0.00

F01640560064202100052
No Forniture

FORNITURA IN
NOLEGGIO DI
SEPARATORI

CELLULARI PER
AFERESI

TERAPEUTICA E
RELATIVO

MATERIALE D
CONSUMO PER

LA S.C.
TRASFUSIONAL
E DELL'ASO AL

TARDITI GIULIO 6038432000-2 1ITC182022 1 80,000.00No 320,000.000.00 400,000.00 0.00

F01640560064202100053
No Forniture

N. 1 TAC -
MEDICINA E
CHIRURGIA

D'ACCETTAZION
E E D'URGENZA

- PRONTO
SOCCORSO

TARDITI GIULIO33100000-1 1ITC182022 1 400,000.00No 0.000.00 400,000.00 0.00

F01640560064202100054
No Forniture

LOCAZIONE DEL
SISTEMA

ACUSTAR PER
LA S.S.

LABORATORIO
STUDIO

MALATTIE
EMORRAGICHE

E
TROMBOTICHE

DEL
LABORATORIO

ANALISI E
FORNITURA DEL

RELATIVO
MATERIALE DI

TARDITI GIULIO 6038432000-2 1ITC182022 1 60,000.00No 240,000.000.00 300,000.00 0.00

F01640560064202100055
No Forniture

NOLEGGIO DI
SISTEMI PER LA
DETERMINAZIO

NE DI TEST
RAPIDI DI

PATOGENO
FECALI E
RELATIVA

FORNITURA DI
MATERIALE DI

TARDITI GIULIO 6038432000-2 1ITC182022 1 40,000.00No 160,000.000.00 200,000.00 0.00

F01640560064202100056
No Forniture

N. 1 SISTEMA
PER

TREATMENT
PLANNING (TPS)

"ELEKTA
MONACO" -

RADIOTERAPIA

TARDITI GIULIO33100000-1 1ITC182022 1 150,000.00No 0.000.00 150,000.00 0.00

F01640560064202100057
No Forniture

NOLEGGIO
APPARECCHIAT
URA PORTATILE

PER
RADIOGRAFIA
DIGITALE DR
PER IL P.O.
BORSALINO

TARDITI GIULIO 6033100000-1 1ITC182022 1 25,000.00No 100,000.000.00 125,000.00 0.00

F01640560064202000184
No Forniture

NOLEGGIO
APPARECCHIAT

URA PER
RILEVAZIONE

TARDITI GIULIO 6033100000-1 1ITC182022 1 25,000.00No 100,000.000.00 125,000.00 0.00

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Deliberazione Numero 609 del 31/12/2020, pagina 22 di 29



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

TRANSCUTANEA
DELLA

SATURAZIONE
DI OSSIGENO,

COMPRENSIVO
DI ASSISTENZA
TECNICA E DEL
MATERIALE DI

CONSUMO, PER
SC CHIRURGIA

VASCOLARE

F01640560064202100058
No Forniture

N. 1 MONITOR
PAZIENTE (7) +
CENTRALE (1) -
SUBINTENSIVA

TARDITI GIULIO33100000-1 1ITC182022 1 103,000.00No 0.000.00 103,000.00 0.00

F01640560064202100059
No Forniture

N. 1
ORTOPANTOMO

GRAFO -
RADIOLOGIA

TARDITI GIULIO33100000-1 1ITC182022 1 100,000.00No 0.000.00 100,000.00 0.00

F01640560064202100060
No Forniture

N.  ARREDI
SANITARI 2022 -
_REPARTI VARI

TARDITI GIULIO33100000-1 1ITC182022 1 100,000.00No 0.000.00 100,000.00 0.00

F01640560064202100061
No Forniture

N. 1 COLONNA
CISTOSCOPIA -

UROLOGIA
TARDITI GIULIO33100000-1 1ITC182022 1 85,000.00No 0.000.00 85,000.00 0.00

F01640560064202100062
No Forniture

NOLEGGIO
SISTEMA PER

ECMO
(OSSIGENAZION

E
EXTRACOROPO

REA
TERAPEUTICA)
E FORNITURA
DEL RELATIVO
MATERIALE DI

TARDITI GIULIO 3633100000-1 1ITC182022 1 25,000.00No 50,000.000.00 75,000.00 0.00

F01640560064202100063
No Forniture

NOLEGGIO
ANALIZZATORE
PFA 200 PER LO
STUDIO DELLA
FUNZIONALITA'
PIASTRINICA +
CONSUMABILI -
EMATOLOGIA

TARDITI GIULIO 6038432000-2 1ITC182022 1 15,000.00No 60,000.000.00 75,000.00 0.00

F01640560064202100064
No Forniture

LOCAZIONE DI
SISTEMI

ANALITICI PER
TEST

EMOCROMOCIT
OMETRICI DA

DIGITOPUNTUR

TARDITI GIULIO 6038432000-2 1ITC182022 1 15,000.00No 60,000.000.00 75,000.00 0.00

F01640560064202000182
No Forniture

NOLEGGIO
APPARECCHIAT

URA PER
ASPIRAZIONE

FLUIDI IN
ENDOSCOPIA E

FUMI
INTRAOPERATO

RI,
COMPRENSIVO
DI ASSISTENZA
TECNICA E DEL
MATERIALE DI

CONSUMO, PER
SC UROLOGIA

SALA

TARDITI GIULIO 3633100000-1 1ITC182022 1 18,000.00No 36,000.000.00 54,000.00 0.00

F01640560064202000180
No Forniture

NOLEGGIO
GENERATORE

DI
RADIOFREQUEN

ZA PER
ABLAZIONE

VENE
SUPERFICIALI,
COMPRENSIVO
DI ASSISTENZA
TECNICA E DEL
MATERIALE DI

CONSUMO, PER

TARDITI GIULIO 6033100000-1 1ITC182022 1 10,000.00No 40,000.000.00 50,000.00 0.00

F01640560064202100065
No Forniture

N. 1 POLIGRAFO
PER

EMODINAMICA -
CARDIOLOGIA -
EMODINAMICA

TARDITI GIULIO33100000-1 1ITC182022 1 50,000.00No 0.000.00 50,000.00 0.00

F01640560064202100066
No Forniture

N.  ARREDI
UFFICIO 2022 -
_REPARTI VARI

TARDITI GIULIO33100000-1 1ITC182022 1 50,000.00No 0.000.00 50,000.00 0.00

F01640560064202100067
No Forniture

N. 1 SISTEMA
PER LINFO- -
GESTIONE
BLOCCHI

OPERATORI -
CHIRURGIA
PLASTICA

TARDITI GIULIO33100000-1 1ITC182022 1 50,000.00No 0.000.00 50,000.00 0.00

F01640560064202100068
No Forniture

NOLEGGIO
SISTEMI PER

ATERECTOMIA
ROTAZIONALE

ROTABLATOR E
RELATIVO

TARDITI GIULIO 3633100000-1 1ITC182022 1 15,000.00No 30,000.000.00 45,000.00 0.00
ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Deliberazione Numero 609 del 31/12/2020, pagina 23 di 29



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

MATERIALE DI
CONSUMO

F01640560064202100069
No Forniture

N. 1 PERIMETRO
- OCULISTICA

TARDITI GIULIO33100000-1 1ITC182022 1 40,000.00No 0.000.00 40,000.00 0.00

F01640560064202100101
No Forniture

FORNITURA DI
PRESIDI E

STRUMENTARIO
MONOUSO PER
CRANIOTOMIA E
CRANIOPLASTIC

A

TARDITI GIULIO 3633190000-8 1ITC182022 1 196,203.00Si 392,406.000.00 588,609.00 0.00

F01640560064202100102
No Forniture

VALVULOTOMI
AUTOCENTRANT

I E
AUTOCALIBRAN

TI

TARDITI GIULIO 2433190000-8 1ITC182022 1 76,455.00Si 76,455.000.00 152,910.00 0.00

F01640560064202100103
No Forniture

FORNITURA DI
TERRENI PER

CULTURE
CELLULARI  E

KIT PER LA
SEPARAZIONE

LINEE LINFOIDE

TARDITI GIULIO 2433190000-8 1ITC182022 1 16,000.00Si 16,000.000.00 32,000.00 0.00

F01640560064202100104
No Forniture

FORNITURA DI
REAGENTI PER

MICROBIOLOGIA
E TEST

IMMUNOCROMA
TOGRAFICI -
LOTTI NON

AGGIUDICATI

TARDITI GIULIO 3633190000-8 1ITC182022 1 35,000.00Si 70,000.000.00 105,000.00 0.00

F01640560064202100105
No Forniture

FORNITURA DI
KIT E REAGENTI
PER PATOLOGIA

MOLECOLARE
PER ANATOMIA
PATOLOGICA

TARDITI GIULIO 1233190000-8 1ITC182022 1 115,000.00Si 0.000.00 115,000.00 0.00

S01640560064202000081
Si Servizi

DIREZIONE
LAVORI E

COORDINAMENT
O DELLA

SICUREZZA
UMANIZZAZIONE

DEGENZE
MONOBOCCO

OSPEDALE

CAULI GABRIELE 1271200000-0 1ITC182022 1 0.00No 0.00189,000.00 189,000.00 0.00

S01640560064202000082
Si Servizi

PROGETTAZION
E PRELIMINARE,
DEFINITIVA ED

ESECUTIVA,
COORDINAMENT

O DELLA
SICUREZZA,
DIREZIONE
LAVORI E

COLLAUDO
RISTRUTTURAZI

ONE BLOCCO
OPERATORIO 8°

PIANO
PADIGLIONE

MONOBLOCCO,
OSTETRICIA,
SALE PARTO,

NIDO,
NEONATOLOGIA

CAULI GABRIELE 1271300000-1 1ITC182022 1 0.00No 0.00302,400.00 302,400.00 0.00

S01640560064202000083
Si Servizi

DIREZIONE DEI
LAVORI E

COORDINAMENT
O DELLA

SICUREZZA
REALIZZAZIONE

DEL NUOVO
BLOCCO

OPERATORIO
DEL

PADIGLIONE U.
BOSIO

DELLOSPEDALE
INFANTILE C.
ARRIGO E DI

RIORGANIZZAZI
ONE DEL

COMPLESSO

CAULI GABRIELE 1271600000-4 1ITC182022 1 0.00No 0.00400,000.00 400,000.00 0.00

S01640560064202100044
Si Servizi

SERVIZI TECNICI
RELATIVE A

INSTALLAZIONE
NUOVO

MAMMOGRAFO
DELLA

RADIOLOGIA
(ESCLUSI
LOCALI

CAULI GABRIELE 1271250000-5 1ITC182022 1 0.00No 0.0040,000.00 40,000.00 0.00

S01640560064202100045
Si Servizi

SERVIZI TECNICI
RELATIVE ALLA
REALIZZAZIONE

DEL NUOVO
LABORATORIO

DI
MICROBIOLOGIA

CAULI GABRIELE 2471250000-5 1ITC182022 1 0.00No 0.00255,000.00 255,000.00 0.00ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Deliberazione Numero 609 del 31/12/2020, pagina 24 di 29



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S01640560064202100046
Si Servizi

DEPOSITO E
PAVIMENTAZION

E 118
CAULI GABRIELE 1271250000-5 1ITC182022 1 0.00No 0.0040,000.00 40,000.00 0.00

S01640560064202100047
Si Servizi

ASSEVERAZION
E SICUREZZA

ANTINCENDIO E
SCIA

CAULI GABRIELE 1271250000-5 1ITC182022 1 0.00No 0.0045,000.00 45,000.00 0.00

S01640560064202100048
Si Servizi

DIREZIONE
LAVORI PER

TETTO
OSPEDALE
INFANTILE

CAULI GABRIELE 1271250000-5 1ITC182022 1 0.00No 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

S01640560064202100049
Si Servizi

PROGETTAZION
E, DIREZIONE

LAVORI E
COORDINAMENT

O DELLA
SICUREZZA

RIQUALIFICAZIO
NE PRONTO
SOCCORSO
OSPEDALE

CAULI GABRIELE 2471250000-5 1ITC182022 1 0.00No 0.00950,000.00 950,000.00 0.00

S01640560064202100050
Si Servizi

PROGETTAZION
E, DIREZIONE

LAVORI E
COORDINAMENT

O DELLA
SICUREZZA

ANTICO
ACCESSO E

FACCIATA SU
VIA VENEZIA

CAULI GABRIELE 12
01640560064-

202000011
71250000-5 1ITC182022 2 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S01640560064202100051
Si Servizi

PROGETTAZION
E, DIREZIONE

LAVORI E
COORDINAMENT

O DELLA
SICUREZZA

ACCESSO SU
SPALTO

MARENCO

CAULI GABRIELE 12
01640560064-

202000012
71250000-5 1ITC182022 2 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S01640560064202100052
Si Servizi

VERIFICHE
IMPIANTI VARI

CAULI GABRIELE 1271250000-5 1ITC182022 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

S01640560064202100053
Si Servizi

PROGETTAZION
E, DIREZIONE

LAVORI E
COORDINAMENT

O DELLA
SICUREZZA

NUOVO
ASCENSORE
ANTISISMICO

MONOBLOCCO

CAULI GABRIELE 12
01640560064-

201900027
71250000-5 1ITC182022 2 0.00No 0.00240,000.00 240,000.00 0.00

S01640560064202100054
Si Servizi

PROGETTAZION
E, DIREZIONE

LAVORI E
COORDINAMENT

O DELLA
SICUREZZA

NUOVO
MONTALETTIGH

E MEDICINA
NUCLEARE E
GERIATRIA

CAULI GABRIELE 1271250000-5 1ITC182022 1 0.00No 0.00230,000.00 230,000.00 0.00

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Deliberazione Numero 609 del 31/12/2020, pagina 25 di 29



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

TARDITI GIULIO

507,915,849.49
(13)

112,000,672.56
(13)

315,754,981.00
(13)

15,000,000.00
(13)

80,160,195.93
(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Deliberazione Numero 609 del 31/12/2020, pagina 26 di 29



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE AZIENDA
OSPEDALIERA "SS. ANTONIO E BIAGIO E CESARE ARRIGO" ALESSANDRIA - S. C. AREA APPALTI INNOVATIVI E

PROCEDURE DI ACQUISTO SOVRAZONALI

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

TARDITI GIULIO
(1) breve descrizione dei motivi

Note

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Deliberazione Numero 609 del 31/12/2020, pagina 27 di 29



Mod. 009-01/ Iag05

Deliberazione del  DIRETTORE GENERALE n. 609 del 31/12/2020  (ai sensi della D.G.R. n.20- 6939 del 
29/05/2018)

Oggetto  APPROVAZIONE  PROGRAMMA  BIENNALE   2021/2022  DEGLI  ACQUISTI  DI  BENI  E
SERVIZI  DI  COMPETENZA  DELLA  S.C.  AREA  APPALTI  INNOVATIVI  E  PROCEDURE  DI
ACQUISTO SOVRAZONALI AI SENSI DELL`ART. 21 D. LGS. N. 50/2016 E S.M.I.    

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on-line dell’Azienda Ospedaliera “SS. Antonio 
e Biagio e C. Arrigo” per 15 giorni consecutivi a decorrere dal 05/01/2021
_________________________________________________________________________________

Esecutiva dal:  31/12/2020
____________________________________________________________________________________

Al Collegio Sindacale in data 31/12/2020

 Ai sensi art.14 L.R. n.10 del 24.1.1995

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Deliberazione Numero 609 del 31/12/2020, pagina 28 di 29



Questo atto è stato firmato digitalmente da:

Tarditi Giulio -  Delegato Area Appalti innovativi e procedure di acquisto sovrazonali 
Nebiolo Patrizia -  Direttore Amministrativo F. F. 
Kozel Daniela -  Direttore Sanitario  
Centini Giacomo -  Direttore Generale  
Mauro Stefania -  Incaricato alla pubblicazione Delibere
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Redatto da  Tarditi Giulio

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Deliberazione Numero 609 del 31/12/2020, pagina 29 di 29


		2020-12-31T15:21:37+0100
	STEFANIA MAURO




